

تشک بادی خودرو یا تشک بادی ماشین (به انگلیسی (car air mattress): نه تنها یک تشک بادی عادی است، بلکه تجربه‌ای استثنایی از راحتی و استراحت در طول سفرها و در داخل خودرو را خواهید داشت. بسته بندی این محصول معمولاً شامل یک پمپ هوا و تشک بادی است. بسیاری از تشک‌های بادی ماشین قابل تنظیم هستند و شما می‌توانید فشار و حجم هوا را برای راحتی خود تنظیم کنید. ما در به بررسی دقیق قیمت تشک بادی خودرو یا ماشین به همراه نکات مهم هنگام خرید خواهیم پرداخت. تا پایان همراه ما باشید.

درواقع با استفاده از تکنولوژی پیشرفته و مواد با کیفیت بالا، تشک بادی خودرو توانسته تمام نیازهای شما را برآورده کند. با گستره وسیعی از اندازه‌ها و طرح‌های مختلف، این تشک‌ها قابل تنظیم به اندازه دلخواه شما هستند و با یک پمپ هوا ساده، به سرعت و آسانی باد می‌شوند.



انواع تشک بادی خودرو و ماشین

تشک بادی داخل خودرو علاوه بر عملکرد و کاربرد عالی، دارای انواع مختلفی است. شما می‌توانید بین مجموعه‌ای از رنگ‌های متنوع بر اساس سلیقه و سبک شخصی خود آن را انتخاب کنید. بدنه تشک بادی خودرو به طور کامل برای تمامی افراد مناسب است؛ بنابراین تشک بادی قادر است به شکلی کاملاً متناسب با بدن شما قرار بگیرد تا به راحتی بتوانید استراحت کنید. همچنین این محصول، برای استفاده در تمامی خودروها طراحی و ساخته شده است. بنابراین، شما می‌توانید بدون نگرانی از سازگاری با مدل یا برند خودرو خود نسبت به خرید تشک بادی خودرو اقدام نمایید.

علاوه بر آن، پایه‌های بادی تشک بادی خودرو با مقاومتی مناسب طراحی شده‌اند و استحکام و پایداری تشک بادی در هنگام قرارگیری در صندلی عقب ماشین را تضمین می‌کنند. با استفاده از پایه‌های بادی محکم، تشک بادی به طور مطمئن در صندلی قرار خواهد گرفت. از طرفی، مواد با کیفیت بالا مورد استفاده در ساخت تشک بادی خودرو، بدون شک باعث می‌شود که محصول، بسیار مقاوم و با دوام باشد.

نحوه قرارگیری تشک بادی در ماشین



تشک بادی خودرو، گزینه‌ای بسیار مناسب برای استفاده در خودروها بخصوص در هنگام سفر محسوب می‌شود. با استفاده از این محصول راحتی می‌توانید محیط استاندارد برای استراحت و خواب بین جاده‌ای داشته باشید. برای قرارگیری مناسب تشک بادی می‌توانید به صورت زیر عمل کنید:

پیش از قرار دادن تشک بادی در صندلی عقب، مطمئن شوید که صندلی به طور کامل تمیز و خشک است. **تشک بادی خودرو را باز کرده و پمپ هوا مربوطه را در دسترس داشته باشید.** قسمت پایینی تشک را روی صندلی قرار داده و مطمئن شوید که آن را به طور محکم و صاف روی صندلی قرار داده‌اید. همچنین برخی از تشک‌های بادی دارای بندها یا بسته‌های جانبی هستند که برای اتصال تشک به صندلی عقب استفاده می‌شوند. در صورت وجود این بندها، آن‌ها را به صورت مناسب برای ثبات تشک بادی در صندلی ببندید.

حالا می‌توانید تشک را باد کنید. حتما می‌دانید که تشک بادی خودرو دارای پایه‌های بادی هستند که در فضای خالی صندلی جای می‌گیرند تا بخوبی فضا را بپوشانند. از این رو برای باد کردن تشک، از پمپ هوا مربوطه استفاده کنید و هوا را به تشک تزریق کنید. توصیه می‌شود ابتدا فشار هوا را به حد مطلوبی افزایش دهید و سپس آن را متناسب با اندازه خود تنظیم کنید .

پس از باد شدن تشک بادی، مطمئن شوید که همه اندازه‌ها و اتصالات درست است و تشک به طور مناسب بر روی صندلی قرار گرفته است. در نهایت، بر روی تشک بادی قرار بگیرید و راحتی و استراحتی بی‌نظیر را در طول سفر تجربه کنید. به خاطر داشته باشید برای طول عمر بیشتر، مراقبت‌های لازم را هنگام استفاده از تشک بادی خودرو رعایت کنید.

ویژگی های تشک بادی خودرو

این تشک‌ها عموماً از مواد با کیفیت و مقاوم ساخته می‌شوند و دارای طراحی‌هایی هستند که همراهی و راحتی مطلوب را در طول سفر فراهم می‌کنند. برخی از ویژگی‌های تشک بادی خودرو می‌تواند شامل موارد زیر باشد:



- قابل تنظیم: این تشک‌ها اغلب قابل تنظیم هستند و می‌توانید فشار و حجم هوا را برای راحتی خود تنظیم کنید. این ویژگی به شما امکان می‌دهد تشک را به اندازه و شکل دلخواه خود قرار دهید.
- طراحی راحتی: تشک بادی خودروهای به طور کلی با توجه به راحتی و استراحت سرنشینان طراحی شده‌اند. طرح و ساختار آن‌ها به منظور کاهش فشار نقاط حساس بر روی بدن سرنشینان انجام شده است.
- پمپ هوا: بسیاری از تشک‌های بادی همراه با پمپ هوا هستند که می‌توانید با استفاده از آن تشک را به راحتی باد کنید. برخی از تشک‌ها نیز دارای پمپ هوای داخلی بوده و برخی دیگر به منبع خارجی مثل باتری یا شارژر خودرو متصل می‌شوند.
- قابل حمل: تشک بادی خودروهای اغلب قابلیت حمل و نگهداری آسان دارند، که به شما امکان می‌دهد آن‌ها را به راحتی تا کرده و در خودرو یا حتی در سفرهای دیگر استفاده کنید.

بهترین تشک بادی خودرو

بهترین تشک بادی ماشین به سلیقه شما و ویژگی‌هایی که برای تشک بادی مدنظر دارید، بستگی دارد. با این حال، برای انتخاب بهترین تشک بادی ماشین می‌توانید موارد زیر را در نظر بگیرید:

- جنس و کیفیت مواد: تشک بادی خودرو باید از مواد با کیفیت ساخته شده باشد که در برابر سایش، شکستگی، آب و هوای گرم یا سرد مقاوم باشد. ترکیبی از جنس چرم و جیر برای بدنه تشک بسیار مناسب خواهد بود.
- قابلیت تحمل وزن: در هنگام تهیه تشک بادی حتماً به قابلیت تحمل وزن آن توجه کنید، اکثر تشک‌های بادی برای استفاده یک الی دو نفر طراحی شده و وزنی بین 100 الی 150 کیلوگرم را تحمل می‌کنند.
- سایز و اندازه: تشک بادی باید به اندازه ماشین شما بوده و برای انواع مختلف خودروها مناسب باشد. همچنین پیشنهاد می‌کنیم تشکی را انتخاب کنید که پایه و تشک اصلی مجزا از هم باشند تا بتوانید تشک را در مکان‌های دیگر مانند چادر مسافرتی براحتی استفاده نمایید.
- راحتی و ارتفاع تشک: تشک بادی باید راحتی بالا و ارتفاع کافی داشته باشد تا شما راحتی لازم برای خوابیدن و استراحت در طول سفر را داشته باشید.

قیمت تشک بادی خودرو

قیمت تشک بادی خودرو با توجه به نوع کیفیت، رنگ، جنس بدنه، ابعاد تشک، قابلیت تحمل وزن و همچنین برند موردنظر متغیر است و نمی‌توان به طور دقیقی یک قیمت مشخص برای آن قائل شد. با این حال، تشک خودرو هر چه کیفیت بالاتر و ویژگی‌های بیشتری داشته باشد، قیمت آن نیز بالاتر خواهد بود. فروشگاه ایرکوک به عنوان نمایندگی مرکزی فروش تشک بادی خودرو، یکی از مراکز معتبر برای خرید این محصول است تا بتوانید تشک بادی خودرو را با قیمتی ارزان و بالاترین کیفیت خریداری کنید.



نکات مهم در هنگام استفاده از تشک بادی خودرو

مهم است که قبل از خرید یا استفاده از تشک بادی عقب، دستورالعمل‌ها و راهنمایی‌های سازنده را به دقت مطالعه کرده و درستی و ایمنی استفاده از آن را بررسی کنید. علاوه بر آن، مطمئن شوید که تشک بادی عقب مناسب برای خودروی شما است و برای نصب و استفاده صحیح آن، لوازم جانبی مورد نیاز را در اختیار دارید. با این حال تشک بادی را به دقت بررسی کرده و از هرگونه آسیب و نشستی در این محصول اطمینان حاصل کنید.

همچنین، حتماً در هنگام خرید، وزن محصول را در نظر بگیرید تا حداکثر وزن مجاز رعایت شود. عدم رعایت این موارد ممکن است منجر به عدم عملکرد صحیح تشک بادی و خطرات جدی در صورت وقوع تصادف شود. در نهایت، به خاطر داشته باشید که استفاده از تشک بادی عقب تنها برای استراحت و خوابیدن در طول سفر است تا نهایت لذت را از لحظات خود ببرید.

خرید تشک بادی خودرو با کیفیت بالا از فروشگاه معتبر ایرکوک

همانطور که در بخش‌های قبل اشاره کردیم؛ تشک بادی خودرو وسیله‌ای است که در صندلی‌های عقب خودرو قرار می‌گیرد و با باد کردن آن، می‌توانید صندلی‌های عقب را به یک تخت بزرگ تبدیل کنید. این محصول امکان استراحت و آسایش را در طول سفرهای طولانی فراهم می‌کند. این محصول در انواع و رنگ‌های مختلف در فروشگاه‌ها موجود بوده که می‌توانید متناسب با سلیقه و خودروی خود آن را خریداری نمایید .



در صورتی که قصد تهیه تشک بادی خودرو را دارید می‌توانید به فروشگاه ایرکوک مراجعه یا از بخش بالایی همین صفحه محصول موردنظر خود را با قیمت مناسب و کیفیت بالا انتخاب کنید. تشک بادی خودرو کاملاً با تمامی افراد سازگار بوده و خستگی و کسالت را به خوبی برطرف می‌کند. برای کسب راهنمایی‌های بیشتر می‌توانید از طریق راه‌های ارتباطی درج شده در وب سایت با کارشناسان ایرکوک در تماس باشید.

مزیت خرید تشک بادی خودرو

با خرید تشک بادی مخصوص خودرو حتی در سفرهای طولانی و خسته کننده، شما می‌توانید به آرامی در صندلی‌های عقب خود نشسته و استراحت کنید، به طوری که تمام خستگی و استرس را فراموش کنید. با استفاده از پمپ هوا، تشک بادی پر می‌شود و حجم آن را افزایش می‌دهد تا با جای‌گیری بر روی صندلی‌های عقب به یک تخت بزرگ تبدیل شوند.

در پایان اگر در مورد خرید و یا سوالی پیش از خرید خود دارید می‌توانید با کارشناسان ایرکوک در ارتباط باشید.